
KUTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE V TACHOVĚ 2025 

Pro doplnění Vaší akce kontaktujte kdykoli během roku radní pro kulturu PhDr. Janu Hutníkovou na 
e-mailu: info@muzeumtachov.cz 

Každý čtvrtek od 19h v klubu Sedmdesátka literární čajovna. Témata zveřejněna v Tachovských 
listech 

Červenec a srpen – LETNÍ KINO POD HRADBAMI – u řeky pod ulicí K.H.Borovského – každou středu 
v případě dobrého počasí 

Datum  Název akce Místo konání Pořadatel  

11.7. 16 – 
22h 

Barokní radosti – program 
pro děti i dospělé 

Muzeum a 
muzejní zahrada 

Muzeum Č.lesa 

12.7. – 13.7. Pavlův Studenec ožívá Pavlův Studenec Česko-bavorský 
spolek přátelství 
a  spolupráce 

13.7. 15h Dveře jízdárny – koncert + 
barokní tanec 

Jízdárna MKS Tachov 

19.7.  Tachovské parní léto – 
historické vlaky, výročí dráhy 

Vlakové nádraží Spolek Tachovští 
železničáři 

19.7. Husmanfest Muzejní zahrada Husmanfest 

25.7.  Zpívaná na zámku Pudeto Zámecké nádvoří MKS Tc 

27.7. 15h Dveře jízdárny – koncert Jízdárna MKS Tc 

1.– 3. 8.  Městské slavnosti Náměstí + další 
místa 

Město + MKS 

22.8. 18h Čáry máry na zámku - folk Nádvoří zámku MKS 

23. 8. 9 – 
17h 

Den s NOVOU Náměstí  NOVA TV + MKS 

23.8.  Hradozámecká noc  Zámek  MKS Tc 

24.8. 15h  Dveře jízdárny – koncert 
Kühnův sbor a Ježkovy stopy 

Jízdárna MKS Tachov 

30.8. 16 – 
22h 

SmeTu, tak přijďte taky – 
koncert 

Vysoká SmeTu z.s. 

2.9. 10 – 16h Den zdraví Tachov 2025 náměstí Klub zdraví 

mailto:info@muzeumtachov.cz


5.9. 18h Sebranka na zámku - zpívaná Nádvoří zámku MKS 

6.9. v 15h Vernisáž výstavy R. 
Wilflingová 

muzeum Muzeum Č.lesa 

5.9.  Zpívaná na zámku  Zámecké nádvoří  MKS Tc 

7.9. 15h Dveře jízdárny- koncert Moda 
tango projekt 

Jízdárna MKS Tachov 

9.9. 10-12h Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

10.9. Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

10.9.  Zahájení tanečního kurzu Společenský areál 
Mže 

MKS Tc 

13.9.  DNY EVROPSKÉHO 
KULTURNÍHO DĚDICTVÍ 

Památky ve 
městě  

Město Tachov + 
partneři 

16.9. 17h Vernisáž výstavy muzeum Muzeum Č.lesa 

16.9. 19h Nejhezčí Nedvědovky Společenský areál 
Mže 

Pronájem + MKS 

19. 9. 18h TAKiTAK na zámku - zpívaná Nádvoří zámku MKS 

22.9. Sirény na cestách Kinosál Mže Pronájem + MKS 

23.9. 17,30h Muzejní akademie muzeum Muzeum Č.lesa 

24.9.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

24.9. 17-
19,30h 

Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sálek 
Mže 

MKS knihovna 

24. 9.  Santner promítání fotografií Kinosál Mže  MKS Tc 

24. 9. 17-
19,30 

Kreativní dílna pro dospělé Salonek Mže MKS knihovna 

26. 9.  koncert při příležitosti Dne 
české státnosti 

 

Obřadní síň 
zámek 

MKS TC 

27.9.  Sousedský street food festival Bývalé koupaliště Česko-bavorský 
spolek přátelství 
a spolupráce 



27.9.  I. prodloužená Společenský areál 
Mže  

MKS Tc 

7.10.  setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

8.10. Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

9.10.  Milan Zacha Kučera – 
přednáška – Legendární 
poklad Řádu templářů 
 

knihovna MKS knihovna 

12.10.  Muzikál naruby Společenský areál 
Mže 

MKS + 
spolupráce 

14. 10. 17h Vernisáž výstavy Bärbel 
Jílková 

muzeum Muzeum Č.lesa 

18. 10. 
14,30-17h 

Mezinárodní den archeologie 
– rekonstrukce náměstí 
v Tachově nejen očima 
archeologa a další program 

muzeum Muzeum Č.lesa 

18.10.  II. prodloužená Společenský areál 
Mže 

MKS Tc 

19.10. 19h Nikdo nejsme normální - 
divadlo 

Kinosál Mže MKS 

20. 10.  Santner promítání fotografií Kinosál Mže  p. Santner 

21.10. 
17,30h 

Muzejní akademie muzeum Muzeum Č.lesa 

22.10.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

22. 10.  Duo Yamaha Mže Pronájem + MKS 

24.10.  koncert při příležitosti Vzniku 
samostatného 
československého státu 

 

Obřadní síň 
zámek 

MKS Tc 

1.11. Halloween Místo bude 
upřesněno 

SmeTu 

4.11. Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 



4.11.  Kam na školu  Společenský areál 
Mže  

Revis + MKS Tc 

5.11. Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

7.11. 17 – 
20h  

Oživené noční prohlídky muzeum Muzeum Č.lesa 

11. 11.  Svatomartinská jízda  MKS Tc 

14. – 15. 11. Závěrečný ples tanečního 
kurzu 

Společenský areál 
Mže  

MKS TC 

17.11. Sametová revoluce – oslavy Společenský areál 
Mže 

Město Tachov + 
MKS 

18.11. 17h Vernisáž výstavy  Muzeum  Muzeum Č.lesa 

19.11. Dětský klubík vyrábění knihovna MKS knihovna 

19.11.  Santner promítání fotografií Kinosál Mže  p. Santner 

22. 11. 20h Reprezentativní městský ples Společenská areál 
Mže 

Město Tachov + 
MKS 

23.11. 19h Svatba bez obřadu – divadlo Kinosál Mže MKS Tc 

24.11.  Přednáška Nazarov Kinosál Mže MKS Tc 

25.11. 
17,30h 

Muzejní akademie – 
slavnostní zakončení 

muzeum Muzeum Č.lesa 

26.11. 17-
19,30 

Kreativní dílna pro dospělé  Salonek Mže  MKS knihovna 

27.11. 19h Koncert Čechomor Společenský areál 
Mže 

Pronájem + MKS 

28.11.  koncert při příležitosti 
zahájení adventu 

 

Obřadní síň 
zámek 

MKS Tc 

29.11. Den pro dětskou knihu knihovna MKS knihovna 

30.11.  Rozsvícení vánočního stromu   

30.11. 
17,30h 

Koncert na 1. adventní neděli 
+ otevření betlémů 

muzeum Muzeum Č.lesa 

3.12.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 



5.12.  Čertování Nádvoří zámek MKS Tc 

6.12.  Adventní prohlídky zámku  Zámek  MKS Tc 

6.12.  Ježíškova cesta Alej na Svatou KAT, MAS, 
SmeTu a DD 
Tachov 

10. 12. 19h KAREL SVOBODA, TÉMA NA 
ROMÁN - Koncert, 

Společenský sál 
Mže 

MKS 

13.-14. 12. Vánoční jarmark jízdárna MKS Tc 

16.12. 10-
12h 

Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

17.12.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

17.12.  Koncert TDS Společenský areál 
Mže 

Pronájem + MKS 
Tc 

20.12.  Koncert DOM Společenský areál 
Mže 

DOM + MKS 

21.12. Vánoční koncert Jízdárna MKS 

27.12 Vánoční představení 
Komedyjanti 

Kinosál Mže Komedyjanti + 
MKS 

27. – 28.12.  Vánoční prohlídky  Jízdárna  MKS Tc 

29.12 10h Ptáci v zimě nespí muzeum Muzeum Č.lesa 

 


